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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż tablic 

edukacyjnych na terenie Gminy Stawiguda”. 

Wyjaśnienia treści SWZ.  

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

➢ Pytania 08.08.2023 r.  

Pytanie nr 1  

Czy posiadają Państwo wszystkie wymagane przepisami prawa zgody na montaż / posadowienie 

tablic? 

Odpowiedź 1  

Tak, Zamawiający posiada wszystkie wymagane przepisami prawa zgody na montaż / posadowienie 

tablic.  

Pytanie nr 2  

Część tablic znajduje się przy drogach. Czy posiadają Państwo zgody na zajęcie pasa ruchu? 

Odpowiedź 2  

Zamawiający posiada niezbędne pozwolenie na usytuowanie tablic, natomiast nie posiada zgody na 
zajęcie pasa drogowego na czas montażu tablic. Zajęcia pasa na czas montażu Wykonawca musi 
zgłosić do odpowiedniego zarządcy drogi  

Pytanie nr 3  

Czy do realizacji przedmiotu zamówienia konieczny będzie kierownik budowy? Jeśli tak, to czy jest on 

w zakresie firmy realizującej zadanie? 

Odpowiedź 3  

Zgodnie z otrzymanymi zaświadczeniami od organu administracji architektoniczno-budowlane 

(starostwo powiatowe): „Zobowiązuje się zgłaszającego do prowadzenia robót pod kierownictwem 

osoby posiadającej odpowiednie uprawnienia budowlane z zachowaniem przepisów bhp.” Obowiązek 

wypełnienia powyższego wymogu należy do Wykonawcy.  
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Pytanie nr 4  

Czy do realizacji przedmiotu zamówienia konieczny będzie geodeta? Jeśli tak, to czy jest on w zakresie 

firmy realizującej zadanie? 

Odpowiedź 4  

Nie ma takiego wymogu. 

Pytanie nr 5  

W jaki sposób wskazane zostaną dokładnie miejsca montażu oraz ukierunkowania tablic? 

Odpowiedź 5  

Podczas przekazywania terenu budowy zostaną wskazane dokładne miejsca montażu oraz 

ukierunkowania tablic. 

Pytanie nr 6  

W treści SIWZ brakuje opisu materiałowego, z czego wykonane mają być tablice. Prosimy  

o specyfikację materiałową 

Odpowiedź 6  

Tablice należy wykonać z płyty ekspozycyjnej z tworzywa – Dibond o grubości min. 3 mm  
z uwzględnieniem zachowania sztywności materiału, odporne na warunki atmosferyczne  
i promieniowanie UV. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

 


